



Maden - İş'den HABERLER

TÜRKİYE Maden, Madeni Eşya ve
Makina Sanayii İşçileri Sendikası

NEWS REPORT

Metal, Metal Goods, And Machine
Industry workers' Union OF TURKEY

Cağaloğlu, Nuruosmaniye Cad. Alibaba Türbe Sok. No 18 Kat: 3
İSTANBUL (TURKEY)

18.10.1962
962/116

HAK ARAYAN İŞÇİLER.

Bazı işverenlerin en basit fırsatlardan yararlanarak işçilerin haklarını vermemekte oldukları Maden-İş Sendikasına yapılan müracaatlardan anlaşılmaktadır. Nitekim Topçularda Kurulu Teksan Su Savaşları fabrikasında çalışan Fazlı Sağkol 3 yıldanberi aynı işyerinde çalıştığı halde geçirdiği hastalık ve ameliyat sırasında ağır işten hafif işe alınması gerekmiş ve böyle yapılmıştır. Ancak Fazlı Sağkol'un sendikali olduğu anlaşılınca işveren bundan yararlanmış ve işçinin işine son vermiştir.

Öte yandan Tophanedeki Osman Balkan'a ait Torna Fabrikası işçilerinden İsmail Sönmez Maden-İş'e başvurarak işverenin, işçi ücretini düşük gösterdiğini bildirmiştir. Yapılan incelemede haftada 60 Lira alan işçinin iki haftalığı için kendisine 51 Lira ödendiği görülmüştür.

X X X X X

ŞİŞLİ ŞUBESİNDE GELİŞME

Maden-İş Sendikasının Şişli Bölge Merkez Şubesinin çevresindeki fabrikalarda çalışan üyelerin aidatlarını toplamakla görevi genişletilmiştir. Böylece Şişli Bölge Merkez Şubesi kongresine kadar başarılı bir çalışma yapması mümkün kılınmıştır. Bu arada Şişli Bölge Merkez Şubesi Başkanlığına kongreye kadar İlyas Kabil'in getirilmesi Genel Merkezce uygun görülmüştür. Şube işleri daha verimli olmuş, çevrede henüz sendikali olmayan işçilerden önemli bir gurup evvelki gün şubeye başvurarak üye yazılmış ve aidatlarını peşin yatırmışlardır.

Şişli Bölge Merkez şubesinin teşkilatlanma hareketlerinin geliştirilmesi için Pendik Bölge Merkez Şubesi Organizatörü Sezai Zeren Şişli Bölgesini de teşkilatlandırma işiyle yetkilendirilmiştir. Pendik Şubesi Organizatörlüğüne Ahmet Yılmaz getirilmiştir.

Şube geçen pazar 14.Ekim.1962 tarihinde Levent'te Çit gazinosunda, grev ve Kollektif akit mevzuunda bir hasbihal toplantısı yapmış, Lokal Temsilcileriyle 300 den fazla üye toplantıya iştirak etmiştir. Toplantıda bir çok üyeler söz almış, Türk-İş Birinci Bölge Temsilcisi İsmail Topkar ve Maden-İş Genel Başkanı Kemal Türkler konuşmuştur.

X X X X X

SİGORTA PRİMİNİ ÖDEMEYEN BİR İŞVEREN

Zeytinburnunda kurulu Hüseyin Demiröz'e ait Korniş fabrikasında çalışan bazı işçilerin sigorta primlerinin ödenmediği Maden-İş Sendikasına yapılan şikâyetlerden anlaşılmaktadır. Nitekim 1959 danberi aynı fabrikada çalışan işçilerden Rifat Ardali işyerinde işçi olduğu halde primini vermek istemeyen işverence gizli tutulmuştur. Nisan 1961 le Nisan 1962 arasında işyerinde çalıştığı sabit olan işçiye ücret ve prim bordrosu tetkik edildiği vakit rastlanmamıştır. Oysa işçi Temmuz 1959 dan 2 Nisan 1962 ye kadar işyerinde fiilen çalışmıştır. Öteki işçiler bunu belirtmektedirler. Bu yüzden Maden-İş Sendikası İşçi Sigortaları Kurumuna başvurarak işçinin hakkını aramıştır. Halen hasta ve istirahatli olan işçiye Kurumun ödenek vermesi için gerekli işlemin yapılması istenmiştir.

X X X X X



Sayın Halis Bilici

İstinye Hamam sokak No:5

Şehir

TÜRKİYE SOSYAL TARİH ARAŞTIRMA VAKFI